АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.08.2017                                                    №   735 .

г. Оха

Об утверждении Схемы размещения

рекламных конструкций на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области

В соответствии с пунктом 5.8 статьи 19 Федерального закона Российской Федерации

от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», со статьей 16 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 и статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области:

1.1. Том 1. Пояснительная записка. Адресная программа.

1.2. Том 2. Альбом.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования городской округ

«Охинский» В.В. Хорунжий.

Глава муниципального образования                                            С. Н. Гусев

городской округ «Охинский»